- 1 -

平成３０年９月１４日
保護者様

仁井田中学校体育文化後援会会長 増子 晃
同 校 長 湯田 公夫

平成３０年度 岩瀬支部中体連新人戦のご案内

初秋の候、保護者の皆さまには日頃より体育文化後援会活動に御協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、今年度の新人戦組合わせが決まりましたのでお知らせします。なお、個人戦組合せや詳しい日程につきまして

は、各部の参加計画を御参照ください。各部とも、励ましと応援をよろしくお願いします。

記
１ 大会期日 平成３０年９月２６日（水）・２７日（木） ※予備日９月２８日、１０月１日

２ 会 場 種 目 名 会 場 種 目 名 会 場
軟 式 野 球 牡丹台球場 バレーボール 鏡石中体育館

（岩瀬グリーン） バスケットボール 須賀川一中体育館
ソフトテニス 牡丹台庭球場 バドミントン 鳥見山体育館
サ ッ カ ー 鳥見山陸上競技場 卓 球 須賀川アリーナ

鳥見山多目的広場

軟式野球 Ａ：牡丹台 Ｂ：岩瀬グリーン

Ａ３ サッカー
Ａ１ ２日目 Ａ２ 陸・・陸上競技

１日目 １日目 多・・多目的広場
Ａ２ Ａ３ Ｂ３ Ｂ２ 須三 多② 仁井田岩瀬 天栄

Ａ１ Ｂ１
多 ａ 陸 多① 陸③

西 大 小 仁 稲 須 須 長 鏡 須 ④ ④ ｂ
塩 井 田 沼

袋 東 江 田 天 三 一 岩 石 二 鏡石 陸② 須一 西袋 多⑤ 須二
栄 瀬

バスケットボール ２日目 ２日目
ａリーグ

鏡石 西袋 須二 Ａ４ 多③
鏡石 A1 A5
西袋 A3 Ａ２ Ｂ２ Ｂ１ 陸② 多② 多①
須二

bリーグ ａ b ａ ｂ ａ ｂ ａ ｂ ａ ｂ ｂ ａ ａ
天-大 仁-一 須三 １ ２ ２ １ ３ ３ １ ２ ２ １ ３ ３ ４

天栄大東 B1 B5 位 位 位 位 位 位 位 位 位 位 位 位 位
仁井田須一 B3
須三

ソフトテニス 男子 バレーボール

Ａブロック １ ２ ３ ４ Ｂブロック １ ２ ３ Aブロック 西 袋 須 二 長 沼
１ 須 三 １ ３ ５ １ 仁 井 田 １ ３ B ブロック 仁井田 鏡 石 須 一 須 三
２ 岩 瀬 ６ ４ ２ 鏡 石 ２
３ 須 二 ２ ３ 長 沼
４ 大 東

３位
決定

Ａ１位 Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ１位

ソフトテニス 女子 Ａ１位 Ａ３位 Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ３位 Ｂ１位

Ａリーグ １ ２ ３ Ｂﾘｰｸﾞ １ ２ ３ Ｃﾘｰｸﾞ １ ２ ３
１ 長 沼 １ 鏡 石 １ 稲 田
２ 仁井田 ２ 須 二 ２ 岩 瀬
３ 須 一 ３ 須 三 ３ 西 袋

バドミントン
Ａリーグ １ ２ ３ Ｂリーグ １ ２ ３

３位 １ 仁井田 １ ５ ４ 天 栄 ２ ６
決定 ２ 須 二 ３ ５ 稲 田 ４

Ａ１位 Ｂ２位 Ｃ２位 Ｃ１位 Ａ２位 Ｂ１位 ３ 鏡 石 ６ 岩 瀬

卓 球 男子
Ａリーグ Bリーグ

岩 瀬 須 一
長 沼 稲 田 Ａ１位 Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ１位
仁井田 鏡 石
大 東 西 袋
須 三 須 二

A１位 A３位 B２位 A２位 B３位 B１位